АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022 № 705

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.12.2016 № 1000

В соответствии с частью 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,
в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.12.2016 № 1000 (в редакции от 25.07.2018 № 533)
«Об утверждении состава Общественного  совета по улучшению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства при Мэре городского  округа
Стрежевой»:

- состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и
развитию предпринимательства при Мэре городского округа Стрежевой,
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 25.07.2018 № 533 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 27.12.2016 № 1000».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 03.11.2022 № 705

СОСТАВ

Общественного Совета  по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при Мэре городского  округа  Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

-

Мэр городского округа Стрежевой, председатель
Совета

Балицкая
Ирина Владимировна

-

заместитель Мэра городского округа по экономике,
заместитель председателя Совета

Грицкова
Елена Александровна

-

начальник отдела экономического анализа, прогноза и
регулирования потребительского рынка
Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь Совета

Аникин
Дмитрий Валерьевич

-

заместитель директора ООО «Турагентство «Пятница»
(по согласованию)

Баженов
Евгений Иванович

Барсукова
Анжела Михайловна

-

-

директор ООО «Прогресс-Мед» (по согласованию)

генеральный директор ООО «Содействие»
(по согласованию)

Карпина
Ольга Вячеславовна

-

начальник МКУ «Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации городского
округа Стрежевой»

Корнеев
Павел Васильевич

-

и.о. начальника отдела градостроительства и
благоустройства Администрации городского округа
Стрежевой

Костырев
Андрей Александрович

Лазарева
Елена Осиповна

-

-

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

главный редактор МАУ «Редакция Стрежевской
городской газеты «Северная Звезда»

Ляшенко
Александр Владимирович

Масляк
Елена Алексеевна

-

-

генеральный директор ООО «Стандарт»
(по согласованию)

начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа
Стрежевой

Сафин
Ирек Лилфарович

-

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Чалова
Галина Викторовна

-

директор ООО «Хлебозавод Сервис»
(по согласованию)

Шишелова
Марина Игоревна

-

директор ООО «Интеллект» (по согласованию)

Щербаков
Владимир Павлович

-

директор НП «Центр развития и поддержки
предпринимательства в г. Стрежевом»
(по согласованию)